Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de conexão a internet, com forneciemto de equipamentos
para  transmissão  de  sinal  conforme  especificações  tecnicas
vigentes  para atender  as  necessidades da câmara municipal  de
Angicos/RN.
VALOR TOTAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Fonte:  100  –  Recursos  ordinários;
Órgão:  01  –  Câmara  Municipal,  Unidade  Orçamentária:001  –
Câmara  Municipal  de  Angicos,  Função  :01  Legislativo,  Sub-
Função :031 – Ação Legislativa, Programa: 0001 Manutenção da